

MAGNET: Kaks suurendust, galad, mood ja näitused

Laupäeval algab tosinas Jõhvi balletifestival

■ Juba sel laupäeval, 27. aprillil algab ametlikult XII Jõhvi balletifestival, mille peamised magnetid on tänavu Teet Kase etendus "Anna Karenina" Balletto di Milano ning "Tramm nimega Iha" Eesti rahvusballiti esituses.

TEET KÖRSTEN
teet@pohjarannik.ee

Esmaspäeva, 29. aprilli õhtul pakub festivalil elamust Teet Kase lavastatud Pjotr Tšaikovski ballett "Anna Karenina".

Lood kirglikest naistest

"Milano on Euroopas kunstide Meka, võib öelda ka, et klassikalise balleti Meka. Kui Milano publik kiidab midagi heaks, võib öelda, et oled Euroopas läbi löönud, jala ukse vahele saanud. Tegemist on eratrupiga ja vahest just see annab neile julguse teha repertuaari kohta otsuseid, mida reateater ei julgeks.

Tantsijad on suurepärased: kõik on selleks sündinud ja saanud suurepärase koolituse; nad on noored, ilusad, temperamentsed," rääkis Kask Põhjarannikule enda ja Milano suhtes, millest on sündinud pärast "Kareninat" veel samas lavastatud "Luikede järv".

Juba praegu võib öelda, et Jõhvi publik on "Kareninale" tunnustust avaldanud, sest etendus on praeguseks peaaegu välja müüdnud.

Festivali teine tõmbenumbr on laupäeval, 4. mail etenduv ballett "Tramm nimega Iha". Tennessee Williamsi Pulitseri auhinnaga pärjatud näidendi 65. ilmumisaastapäevaks valmis Šoti Balletil teosest särav balletiversioon. Võimsa dramaturgia ja tantsu-joonisega loo töid lavale rahvusvaheliselt tunnustatud koreograaf Annabelle Lopez Oc-

hoa ning lavastaja ja režissöör Nancy Meckler.

"Tramm nimega Iha" on eriline lavastus, sest selle loomisel töötasid koos koreograaf ja draamalavastaja. Balleti aluseks ei ole muinasjutt, vaid üks 20. sajandi silmapaistvaid näidendeid. Blanche on kõige keerulisem roll, mille ma loonud olen, tema tantsimine on suur väljakutse. Selles lavastuses on midagi, mis teeb ta ka täna oluliseks," ütles Eve Mutso, kes tantsis esi- etendusel peaosas.

Kõnealuse etenduse muudab eriliseks juba see, et lisaks dekoratsioonidele ja baletirühmadele kuulub saateks mängimas ka ehsat orkestrit. Tegu on rahvuskooperi Estonia orkestriga, mida dirigeerib Kaspar Mänd.

Jõhvi balletifestivali lastegala leiab aset esmalt hoopis Rakvere teatris – 27. aprillil kell 12. Helen Veidebaumi juhitud gala jõuab aga Jõhvi 5. maiks – siis juba festivali lõpetama.

Film, näitused, moedemm

Reedel ja laupäeval näeb kontserdimaja kinos Amadeus balletifestivaliga seoses tõestisündinud lugu maailma-kuulsa tantsija Rudolf Nurejevi põgenemisest Nõukogude Liidust läände – pealkirja all "Valge vares". Filmi režissöör on Ralph Fiennes, stsenaariumi kirjutas David Hare.

Esmaspäeval, 29. aprillil avatakse kontserdimajas Rünno Lahesoo fotonäitus "Eesti balleti, 100 aastat ilu ja emot-



Võimsa dramaturgia ja tantsujoonisega loo "Tramm nimega Iha" töid lavale rahvusvaheliselt tunnustatud koreograaf Annabelle Lopez Ochoa ning lavastaja ja režissöör Nancy Meckler.

EESTI RAHVUSBALLETI

sioone". Välja pandud fotod on tehtud Eesti rahvusballiti ja Vanemuise teatri balletitrupi viimaste hooegade etendustelt. Näituse eesmärk on panna vaatajad kas või korraks mõtlema, mis tegelikult peitub iga tabatud hetke taga.

"Iga emotsioon ja foto esindab artistide aastatepikkust oskuste lihvimist koolis, proo-

visaalis, lava taga. Samuti õpetajate ja repetiitorite tööd, heliloojate/lavastajate/koreograafide ideid ning kostüümide ja lavakunstnike loodud maailmu. Kõik selle nimel, et saaksime minna teatrisse ning unustada oma igapäevased tegemised, nautides juba 100aastase traditsiooniga Eesti balletti," ütleb autor.

Teisel samal päeval avataval fotonäitusel "Suurlinnahaldjad" viivad Kaisa-Maarja Pärtel ja Oksana Tralla vaatama igapäeva ilusse – tuues balleti Brüsseli tänavatele.

Neljapäeval, 2. mail kell 10 saab osa pisematele mõeldud projektist "Balletilugu". Kava esimeses osas õpitakse

tundma balleti ajalugu ja vaadatakse erisuguseid balletinumbreid, teises pooles saavad lapsed proovida balletiseelikuid ja varvaskingi ning õppida Eesti rahvusballiti tantsijate juhendamisel selgeks ühe tantsu.

Balletifestivali raames näeb 4. mail veel Diana Arno ja Iris Janvieri moesõud.

Kaastundeavaldusi ja reaktsioone võtab

PÕHJARANNIK

vastu aadressil

reklaam@pohjarannik.ee

TEENUS

KAARDID ENNUSTAVAD.

Tel 900 1727, 24 h.
Ennustuste tellimine ka meilile!
www.ennustus.ee

Fekaalide ja reovee äraveo, kanalisatsiooni- ja sajuveesüsteemide puhastamise TEENUSED. Tel 509 6205, 5662 4716.

Eri raskusastmega KATUSETÖÖD:
Rannila, plaadid, pehme katus. PUHASTAME katuseid.
Paigaldame katuseredeleid.
Tel 5379 9151, 5388 8445.

ELEKTRIKETE KÕRVALDAMINE 24/7.
Tel 777 1344.

Küttepude saagimine ja lõhkumine halumasinaga.
Tel 508 4213.

SÕIDUKID

ost

OSTAN igas seisukorras sõidukeid ja kaubikuid, võivad remonti vajada! Tel 5309 2650.

KOOLITUS

Kui sul ei ole olnud veel võimalust tutvuda puhaste, sertifitseeritud, terapeutiliste eeterlike õlidega, siis nüüd on sul see võimalus

27. aprillil kell 12 VOKA RAHVAMAJAS (Narva mnt 2, Voka).

Osalustasu on 5 €, tule ja võta sõber kaasa ning osalustasu sulle koos kaaslasega on 8 € (koolituse kestus on 2-3 h). Koolitust viib läbi Anu Int.

Lisainfot ja registreerida saab e-posti teel anuintanu@gmail.com.

MÜÜK

LÕHUTUD KÜTTEPUUD, EHTUSLIK SAEMATERJAL. Kohaletoomine. Tel 5663 1360. www.lepa-lind.ee

Lõhutud küttepuid. Mõõdud tellija soovijärgi. Kohaletoomine tasuta. Tel 5661 8913.

Lõhutud küttepuid (5-15 m³), halud on auto kasti laotud. Ilma prügitä. Tel 5332 2774, kuningakula.ee.

POLÜKARBONAAT (4 ja 6 mm), KASVUHOONED, TOOTMISKASVUHOONED FERMER – üle 20 mudeli. Kohaletoomine tasuta! Pensionäridele soodushinnad! Tel 523 5403. www.aiaedu.ee

Liiv, killustik, kruus, muld, sõnnik KOHALETOOMISEGA. Teede ja väljakute pindamine. Tel 5196 5405.

OTSE TOOTJALT pakitud kandineline puitbrikett (al. 165 €), kask (175 €), turbabrikett (al. 125 €), 6 ja 8 mm pellet (al. 199 €), kivisüsi (25 kg kotis, 235 €/t), klotsid võrgus (2,5 €). Vedu tasuta alates kolmest alusest. Tel 506 8501.

Lõhutud KÜTTEPUUD. Servamata LEPALAUD, SAEMATERJAL. Tel 508 7430.

TÖÖ

pakun tööd

Põllumajandusettevõtte Harjumaal PAKUB TÖÖD
LÜPSJALE
Elamine kohapeal Info 5666 4722

TIIGIKALDA OÜ
(Toila vald, Järve küla)
otsib hooajatööks KÄSITSI KIVIKORJAJAID
Hind kokkuleppel.
Tel 525 7206 (eesti),
5809 7024 (vene).

PAKUME TÖÖD abitoölisele. Töö sisu loomade talitamine ja karjate rajamine. Tegemist ei ole laudatööga. Tel 5555 6359.

OTSIME oma meeskonda traktoristi. Tel 5555 6359.

OST

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad.
Tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

Südamlik kaastunne Malle Kollole perega
ema
kaotuse puhul.
Klubi Maarjahein

Südamlik kaastunne Aivarile ja Valdekule peredega kalli
ema
kaotuse puhul.
Atsalama segakoori pere

Avaldame sügavat kaastunnet Aivar Talistule perega ema ja vanaema
Aino TALISTU
surma puhul.
Alutaguse Vallavolikogu, Alutaguse Vallavalitsus

Südamlik kaastunne Valdekule ja Aivarile
ema
kaotuse puhul.
Mäetaguse puhkpilliorkester

Kallis Maarja, langetame leinas pea, kui saadad viimsele teele oma kalli vanaema
Aino TALISTU
Mäetaguse mõisahotelli pere